
Region 6 Legislators

Name Branch District Phone Email
Bennett, Forrest (D) House 92 (405)557-7404 forrest.bennett@okhouse.gov
Calvey, Kevin (R) House 82 (405)557-7357 kevin.calvey@okhouse.gov
Cleveland, Bobby (R) House 20 (405)557-7308 bob.cleveland@okhouse.gov
Cockroft, Josh (R) House 27 (405)557-7349 josh.cockroft@okhouse.gov
Dollens, Mickey (D) House 93 (405)557-7371 mickey.dollens@okhouse.gov
Dunnington, Jason (D) House 88 (405)557-7396 jason.dunnington@okhouse.gov
Echols, Jon (R) House 90 (405)557-7354 jon.echols@okhouse.gov
Enns, John (R) House 41 (405)557-7321 john.enns@okhouse.gov
Ford, Roger (R) House 95 (405)557-7314 roger.ford@okhouse.gov
Gaddis, Karen (D) House 97 (405)557-7356 karen.gaddis@okhouse.gov
Griffith, Claudia (D) House 45 (405)557-7386 claudia.griffith@okhouse.gov
Hall, Elise (R) House 100 (405)557-7403 elise.hall@okhouse.gov
Inman, Scott (D) House 94 (405)557-7370 scott.inman@okhouse.gov
Kannady, Chris (R) House 91 (405)557-7337 chris.kannady@okhouse.gov
Lowe, Jason (D) House 97 (405)557-7367 jason.lowe@okhouse.gov
Martinez, Ryan (R) House 39 (405)557-7342 ryan.martinez@okhouse.gov
McBride, Mark (R) House 53 (405)557-7346 mark.mcbride@okhouse.gov
McDaniel, Randy (R) House 83 (405)557-7409 randy.mcdaniel@okhouse.gov
Moore, Lewis (R) House 96 (405)557-7400 lewis.moore@okhouse.gov
Munson, Cyndi (D) House 85 (405)557-7392 cyndi.munson@okhouse.gov
Murphey, Jason (R) House 31 (405)557-7350 jason.murphey@okhouse.gov
Osburn, Mike (R) House 81 (405)557-7360 mike.osburn@okhouse.gov
Pfeiffer, John (R) House 38 (405)557-7332 john.pfeiffer@okhouse.gov
Rosecrants, Jacob (D) House 46 (405)557-7329 jacob.rosecrants@okhouse.gov
Stone, Shane (D) House 89 (405)557-7397 shane.stone@okhouse.gov
Teague, Tess (R) House 101 (405)557-7395 tess.teague@okhouse.gov
Virgin, Emily (D) House 44 (405)557-7323 emily.virgin@okhouse.gov
Walke, Collin (D) House 87 (405)557-7335 collin.walke@okhouse.gov
Wallace, Kevin (R) House 32 (405)557-7368 kevin.wallace@okhouse.gov
West, Kevin (R) House 54 (405)557-7343 kevin.west@okhouse.gov
West, Tammy (R) House 84 (405)557-7348 tammy.west@okhouse.gov
Young, George (D) House 99 (405)557-7393 george.young@okhouse.gov
Bice, Stephanie (R) Senate 22 (405)521-5592 bice@oksenate.gov
Brooks, Michael (D) Senate 44 (405)521-5557 brooks@oksenate.gov
Floyd, Kay (D) Senate 46 (405)521-5610 floyd@oksenate.gov
Fry, Jack (R) Senate 42 (405)521-5584 fry@oksenate.gov
Griffin, A J (R) Senate 20 (405)521-5628 griffin@oksenate.gov
Holt, David (R) Senate 30 (405)521-5636 holt@oksenate.gov
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Pittman, Anastasia (D) Senate 48 (405)521-5531 pittman@oksenate.gov
Pugh, Adam (R) Senate 41 (405)521-5622 pugh@oksenate.gov
Rosino, Paul (R) Senate 45 (405)521-5618 rosino@oksenate.gov
Sharp, Ron (R) Senate 17 (405)521-5539 sharp@oksenate.gov
Sparks, John (D) Senate 16 (405)521-5553 sparks@oksenate.gov
Standridge, Robert (R) Senate 15 (405)521-5535 standridge@oksenate.gov
Sykes, Anthony (R) Senate 24 (405)521-5569 lewis@oksenate.gov
Treat, Greg (R) Senate 47 (405)521-5632 treat@oksenate.gov
Yen, Ervin (R) Senate 40 (405)521-5543 yen@oksenate.gov


